3) Diebus festis: Titularis respectivae Sodalitatis; Ss. Apostolorum natalitiis, iuxta decretum S. Congregationis Indulgentiarum, diei 18 Septembris 1862; in uno ex tribus singulorum Quatuor Temporum diebus, si consociati, confessi ac sacra synaxi refecti, aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visitaverint, et ad mentem ibi Summi Pontificis oraverint.

II. Indulgentia centum dierum, pro quolibet pietatis vel caritatis opere, quod iuxta fines Sodalitatis peragatur a quocumque ex sodalibus.

Hae omnes et singulae Indulgentiae, excepta tamen plenaria in articulo mortis lucranda, animabus quoque in purgatorio degentibus applicari queunt.

III. Tandem idem Sanctissimus declaravit, Missas omnes quae in suffragium animarum sodalium defunctorum celebrantur, ita illis animabus suffragari, ac si in altari privilegiato celebratae fuissent.

Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.— M. CARD. RAMPOLLA.—L. ✠ S.—† D. *Archiep. Seleucien.*, Ads. S. O.

II

DECRETUM

Solvuntur dubia circa Ss. Numismata scapularibus sufficienda

Ad supremam hanc Congregationem sancti Officii sequentia exhibita sunt dubia pro opportuna solutione; nimirum: I. Utrum sacerdos pollens facultate Sca-

pularia imponendi, possit unico signo crucis pro unoquoque Scapulari benedicere publice omnia Ss. Numismata quae habent fideles in ecclesia vel in quodam conventu, quin haec Numismata videantur, nec in individuo cognoscantur? II. Utrum benedictio impertiri possit Ss. Numismatibus pro personis iam non adscriptis Scapularibus per impositionem, sed postea vel serius adscribendis; quae Numismata gauderent favoribus Scapularium, tempore quo personae erunt adscriptae per regularem impositionem? Vel estne necessarium, personas iam Scapularibus adscriptas esse, antequam Ss. Numismata pro ipsis efficaciter benedici possint? III. Utrum benedici possit Numismata multa, quae distribuenda sunt quibuscumque personis, quarum aliae Scapularibus adscriptae sunt, et aliae non adscriptae; et in hoc casu, Numismata, saltem personis iam Scapularibus adscriptis data, eruntne benedicta? Emi. ac Rmi. Patres una mecum Generales Inquisitores, in solito conventu habito feria IV, die 4 Iunii 1913, dixerunt: ad I, Affirmative; ad II, Affirmative ad primam partem, negative ad secundam; ad III, provisum in II.

Et Ssmus D. N. D. Pius div. prop. Pp. X, in audientia R. P. D. Adessori supremac huius Congregationis, feria V, die 5 eodem mense eodemque anno, impertita, Emorum. Patrum resolutiones benigne approbavit, et hoc decretum desuper expediri iussit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.—L. ✠ S.—M. CARD. RAMPOLLA.—† D. Archiep. Seleucien., *Ads. S. O.*